
i“ v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný“ pote! všech poll předepsaných pm uchazeče/příjemce.
“

v případe více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všcclu poh předepsaných pro uchazeče/příjemce.
M

v prípadě více uchazečů/příjemců zkoplmjle potřebný pocet všech polí předepsaných pro uchazečelpříj ,

*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjlc potřebný“ pocer všech poll předcpaaných pro uchazeče/příjem ».





Rok řešení projektu: 20 l 9

2. Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného

majetku (kapitálově výdaje)

Komentář uveďte ke každé uplatněné (resp. započítnné) položce v ř. BI a BZ tabulky těchto nákladů. Je nutné

komentovat každou majetkovou položku jednotlivě.

o Vuriunta lz)

Vpřlpultě poříwní majetku, který je jedinečný z hlediska potřeb řešení projektu, se jako součást komentáře

kroqwčtu projektu vyžaduje přesná wecffikoee tohoto majetku, typové označení, parametry popisující

pořizavaný hmotný/nehmotný majetek u způsob, jakým by! tgzbrán jedinečný dodavatel pořizované/m majetku,

jaká je tržní cenu a příp. kurz platný vdobě podání návrhu projektu suvrdenlm výpočtu dle zadávací

dokumentu-a Komentář k této polozce musí obsahovat věcné gůvoltnění, proč je gořízgní tohoto majetku od

konkrétního dodavatele gro řešení projektu nezbytné (např. na základě parametrů nezbytných pro řešení

projektu). V takovém případě je cena pořizovoného muietku konečná a není nutné nastupovat dle zákonu č.

., a veřejných zakázkách ve ní pozdějších předpisů, pokud vnitřní přez/pis ízýzkumné organizace

rleslunovuje jiný pus/up (např centrální nákup)

— Varianta b)

Vpřípadě pořízení majetku, který neníjedinečný z hledisku potřeb řešení projektu, se jako součást komentáře

k rozpočtu projektu íyžlrduje specifikace tohoto majetku, parametry popisující pořizovullý hmotný/nehmotný

maje/ek n jaká je obvyklá cenu o příp. kurz platný vdobe podání návrhu projektu doložená poptávkou
áoduvutelů tohoto majetku (doklady o provedené poptávce musí být předloženy k návrhu projektu vjednom
tištěném vyhntřřvení a současné v elektronické podobě na CD), V tomto případě se jedná o cenu orientační

uvedenou do přihlášky projektu, přičemž konkrétní dodavatel muy! být vybrán ml základě veřejně zakázky dle

zákona č. 137/2006 Sb.

l/ každé uplatněné majetkové položky bude v komentáři jednoznačně uvedeno, která z variant ll) nebo b) se u této

položky použivá.

*“
V případe více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

7510





ws
v případě víc:: uchazečů/příjemců zkopírujte; potřebný počet všech poll předepsaných pm uchazeče/prijemce.

191





Rok řešení projektu: 2019

3. Provozní náklady nebo výdaje

Komentář uveďteke každé uplatněné (rerp. zupočltant) položce v ř. Cl, ("Z, C3 a C4 tabulky těchto nákladů. Je

nutné kamen/ovat každou ptz/níku jednotlivě

Ve druhém a daLř/ch letech mehr „tej/rka minlmálnlpovinnd „roučzírt komentáře k mwočtu proje/nu vpalais: v r. CJ-czslovnl

náhrady uvázl! členěn! II výše nákladů nebo trýdnjů na zahraniční u tuzemské czmrvné - vtomto plYpodě/"e účel a nártu mt

povinně specifi/mmm) vperiodické [lrůbžžvtě wmv! Zll mk píedfhúzejlctmku, ve kterém se cestu koná (mta zprávu jeposuzována

odborným poradit/m orgánem a scltvulnvánn vč hpecmkm [ŽE/tn] nákladů paskýtnwzltlem). Optimum/I specifikace vperiodické

průběžně qmžvě dl: předchozí věty bude ze many poskytovatele posuzováni! jako nepřzzlraunmtzlné tgmalnkně náklady

S pvvíltllllxff tym poskytovateli vrátilpr: mmm uíállwlnlporkvtltutépodpory.

B*
v případě více hehazech/prtjetheh zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

452





397

v případě vice ttchazečú/přijemcú 1,
m

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poh předepsaných pro uchazeče/příjemce.

pirujte potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazece/prijemce.
v případě vice uchazečů/příjemci) Jlxoplnljte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/ptíjemce

*“
v případě vice uchazečů/příjemců zkopiruite potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

193





““
v případě více uchazečů/prijemcu zkopírujte potřebný počet všech poll předepsaných pro ílchazeče/příjemce

194





"*
v případe více uchazečů/příjemců iknpírujte potřebný počet všech poli předepsaných pm uchazeče/příjemce.

*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazece/příjemce.

*“
v případě \icc nchozccííxpííjeníco zkopírujte potřebný počet všech poll předepsaných pro uchazeče/příjemce

195





40s
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce.

196





l Rok řešení projektu: 2019

4. Náklady nebo výdaje na služby

Komentář uveďte ke každé uplatněné (rexp. započttané) položce v ř. D tabulky těchto nákladů. Je nutné

komentovat každou majetkovou položku jednotlivě.

o Varianta a)

Vpřlpadě pořízen! službu která je jedinečná zhlediska potřeb řešent projektu, se jako součást komentáře

k rozpočtu projektu vyžaduje přexná specifikace předmětu této služby a způsob, jakým byl vybrán jedinečný
dodavatel pořizované xlužby, jokd je tržní cena a přtp. kurz platný v době podán! návrhu projektu. Komen 'ř

k této olo ee musí obsahoval věcné ůvodněnl roč e oří nt této slu nd Itonkrétnňro dodavate e ro

řešen! projektu nggptné (např. jedná se v jediného dadavatele *

nu trhu). V takovém případě je %

Doř Jvané službv konečná a není nutně titulu/Jova! dle zákona č. 137/2006 Sb., 0 veřejných zakázkách ve měni

pozdejsich předpisů. pokud vnitřní předpis výzkumné organizace nexlanavuje jiný postup (např. centrální nakup).

o Varianta b)

Vpřlpadě pořízení standardni služby, která nenl jedinečná z hledíc/ra potřeb řešen!projektu, se jako součást

komentáře k rozpočtu projektu vyžaduje xpeeillkuee této xluůy a jakáje obvyklá cena sluúy o příp. kurzplatný

v době podán! návrhu projektu doložená poptávkou dodavatelů této xlulby (doklady o provedené poptávce musi

být předloženy k návrhu projektu v jednom tištěném vvnotaveni a současně v elektronické podobě na CD).
V tomto případě xe jediní o cenu orientační uvedenou do přihlášky projektu, přičemž kon/tremi dodavatel musí

být vybrán na základě veřejně zakázky dle zákona č. 13 7/2006 Sb.

U každéjednotlivé uplatněnépoložky služeb bude v komentářijednoznačně uvedeno, která z variant a) nebo b) :e

u této poloůy použivá.

*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pm uchateče/příjenrcc.

43V?





Rok řešení projektu: 2019

5. Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje

Doplňkové (ten/na náklady! nebo výdtye vzniklé v přímé časové a věcné souvislosti .r řešením projektu, např.

náklady na proporčně itávané síťové služby jako jsou energie. telekomunikační služby, poštovné atd. (nesmí

zahrnovat osobní náklady osob podílejících se na řešení projektu včetně dalších pracovniků podle zadávací

dokumentace). Tyla náklady mohou činit maximálně a % celkových nákladů proto/att.

Vkomerttáři specifikujte jednotlivé druhy těchto nákladů/výdajů .r uveden/m požadované výše (kotnentdř uveďte ke

kabté uplatněné (resp. mpačltaně) položce v ř. E tabulky těchto nákladů). Vpřlpadě, že toto povinná součást

komentáře uvedena nebude a uchazeč bude doplňkové náklady Wpočltávat jako prostý trýpočet 8 % z požadovaných
ročních nákladů projektu bez řádného zdůvodněn/, je tota důvodem pro Wřazenl návrhu projektu z veřejné soutěži!

nebo pro to, aby tyto nezdůvodněne náklady nebo výdaje ze strany poskytovatele nebyly uznány.

1215?




